Tyrimų periodiškumas du kartai per Programos laikotarpį kas treji metai (pirmuosius tyrimo metus pasirenkant 

2027 m. Dirvožemio mėginių ėmimo vietos: 3 PST, 5 PST ir 9 PST. 

*** Preliminari želdynų ir želdinių būklės stebėsenos Programos ir Plano įgyvendinimo (kasmetinės ataskaitos parengimo) kaina iki 4500 (keturių tūkstančių 

penkių šimtų) eurų per metus (kasmet). Stebėsenos vykdymo finansavimas detalizuojamas atskirame Programos priedo skirsnyje. 

ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ BŪKLĖS STEBĖSENOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ IR  ŽELDINIŲ BŪKLĖS STEBĖSENOS  

PLANO 2026–2030 M. VYKDYMO FINANSAVIMAS

[...]

Esant poreikiui atskiru Mažeikių rajono savivaldybės tarybos sprendimu gali būti naudojamos kitos Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo 28 

straipsnio 1 dalyje nurodytos lėšos, tarp jų savivaldybės biudžeto lėšos.  

2. Kasmetinis lėšų poreikis Mažeikių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių stebėsenai vykdyti numatomas iki 4 500 (keturių tūkstančių penkių 

šimtų) eurų.  Planuojamas lėšų poreikis Programos įgyvendinimo priemonėms ir stebėsenos Plano vykdymui penkerių metų laikotarpiui sudaro 

22 500 (dvidešimt du tūkstančius penkis šimtus) eurų. 

3. Lėšų poreikis gali kisti ir būti tikslinamas priklausomai nuo ekonominės situacijos ir paslaugų teikimo rinkos pokyčių. 

Želdinių pastovaus stebėjimo vietų (PST) išdėstymo Mažeikių rajono savivaldybėje bendroji schema.